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Piyasa Beklentisi 
 
Bayram tatili nedeniyle Perşembe günü tek seans işlem gören BIST-100 endeksi yatay seyrederek önceki güne göre 
sadece %0,07 değişim gösterdi ve haftayı 82.789 puandan kapattı. Dolardaki güçlenmenin etkisinde bir hafta geçiren 
endeksin haftalık değişimi ise sadece -2 puan oldu. Bankacılık endeksinin %0,11 geri çekildiği haftanın son işlem 
gününde sanayi endeksindeki değişim %0,04 oldu. 
 
Yeni haftanın başlangıcında USD’nin, Perşembe günü kapanışına göre güç kazanmaya devam ettiğini izliyoruz. 
Geçtiğimiz haftanın son işlem günü kapanışında 2,65’i test eden Dolar/TL kuru, bugün sabah saatleri itibarıyla 2,66 
seviyesini test ediyor. USD, Euro karşısında %0,7 değer kazanırken, Dolar endeksi (DXY) sabah saatleri itibarıyla 98 
seviyelerinde işlem görüyor. 
 
Geride bıraktığımız haftada, gündemi yoğun olarak etkileyen İran, Yunanistan ve Çin’e ilişkin sorunların ardı ardına 
çözüldüğünü ve global risk iştahının azaldığını görmüştük. Piyasaların dış gündem olarak Fed’in faiz artırımı 
sürecine ve yurtiçinde koalisyon görüşmelerine odaklanacağı görüşündeyiz. Gerek ABD’den gelen veriler, gerek 
Fed başkanlarından gelen açıklamalar Eylül ayında yüksek olasılıkla faiz artırımı geleceğine işaret ediyor. Bazı 
analistler raporlarında, Dolar’daki güçlenmenin Eylül ayında faiz artırımı olasılığını azalttığına ilişkin yorumlarda 
bulunsa da, yetkililerin yaptıkları açıklamalarda kullandığı “en az bir faiz artırımı” ifadesi, yıl içinde ikinci bir faiz 
artırımı gelebileceği beklentilerini canlı tutmaktadır. Yatırımcıların da, yılın ikinci yarısı –özellikle 4. Çeyrek için- esas 
odaklanacağı noktanın birinci faiz artırımından ziyade ikinci faiz artırımının gelip gelmeyeceği konusu olacağını 
düşünüyoruz.  
 
İç gündemde ise koalisyon görüşmeleri gündemde yerini korumaya devam edecek. Geçtiğimiz hafta yapılan ilk tur 
görüşmelerden bir sonuç çıkmadı ancak siyasilerden CHP-AK Parti koalisyonuna ilişkin mesajlar alınmıştı. Bugün 
yapılacak Bakanlar Kurulu toplantısı ile birlikte 2. tur görüşmelerin takvimi netleşmesi bekleniyor. Bilindiği üzere 
23 Ağustos’a kadar hükümetin kurulamaması halinde Anayasa gereği erken seçim kararı alınacak. Bu nedenle ikinci 
turdan da bir koalisyon çıkmaması erken seçim olasılığını iyiden iyiye güçlendireceğinden piyasalarda olumsuzluklara 
yol açabilir. 
 
Perşembe günü Avrupa Merkez Bankası faizi değiştirmeyerek %0,05 seviyesinde sabit bırakırken, Cuma gününün 
önemli gündem maddesi olan ABD’de enflasyon Haziran ayında %0,3 ile beklentilere paralel açıklandı. Bu haftanın 
takviminde ise yurtiçinde Perşembe günü açıklanacak olan TCMB faiz kararını takip ediyor olacağız. TCMB tarafında 
bazı analistler 25 baz puan indirim beklese de genel görüş faizlerde değişikliğe gidilmeyeceği yönündedir. Ayrıca 
Çarşamba günü Türk Telekom ile 2. çeyrek bilanço dönemi de başlıyor. Yurtdışı gündemde ise Çarşamba ABD konut 
verileri, Perşembe Haftalık İşsizlik Başvuruları ve Cuma günü Avrupa ve ABD’den gelecek öncü PMI verileri izleniyor 
olacak. 
 
Haftaya satıcılı başlamasını beklediğimiz endekste 82.500 ara desteğinin altında yaşanabilecek hareketlerde gevşeme 
eğiliminin hız kazandığını görebiliriz. Bu nedenle açılış sonrasında bu desteğin altına inilmesi halinde mevcut 
pozisyonlar azaltılabilir ve alt desteklere geri çekilmeler beklenebilir. Olası geri çekilmelerde ise 81.500-81.200 bandı alt 
destekler olarak takip edilebilir.  
 
Yurtdışı tarafta karışık bir seyir hakim. Bugün Japonya ve Endonezya piyasalarının kapalı olduğu Asya tarafında satıcılı 
bir seyir hakim. Yataya yakın kapanışlar sergileyen ABD piyasalarında vadeli kontratlar benzer bir hareket gösteriyor. 
Geçtiğimiz haftayı satıcılı kapatan Avrupa piyasalarında ise açılışta tepki hareketleri bekleniyor. 
 

Haftalık Ajanda 

Öne Çıkan Haberler 
• FED/Yellen, faizleri bu yıl içinde artırma planında bir değişiklik olmadığını belirterek, istihdam piyasasının 

istikrarlı olarak iyileştiğini ve dünya üzerindeki çalkantıların ABD ekonomisini yoldan çıkarmasını beklemediğini 
ifade etti.*Hürriyet. 

• ABD Dışişleri Bakanlığı, İran ile sağlanan nükleer anlaşmayı ABD Kongresi'ne sundu. Kongre'nin Pazartesi 
gününden itibaren anlaşmayı gözden geçirip oylaması için 60 günü bulunuyor.*BloombergHT. 

• Avrupa Merkez Bankası gösterge faiz oranında değişikliğe gitmedi.*CNBCe. 
• BoE/Carney ekonominin güçlü momentumda olduğunu ve faiz artırımının yılsonuna doğru olabileceğini söyledi. 
• Euro bölgesinde enflasyon Haziran'da nihai yüzde 0.2 ile beklentiler doğrultusunda geldi.*CNBCe. Almanya 

ikinci çeyrekte yerel talebin baskın olmakla birlikte dış talepte toparlanma ile %0.3 büyüdüğü belirtildi. 
• Türkiye hava sahasından bu yılın ilk 6 ayında, ortalama her 20 saniyede bir uçak geçti.*CNBCe. 
• Yunanistan bugün AMB’ye 4.2 milyar euroluk bir borç ödemesi yapacak. Avrupa Birliği kanunu, AMB’nin 

hükümetleri finanse etmesini yasaklıyor. Bu da temerrüde düşülmesi halinde AMB’nin Yunan bankalarından 
desteği geri çekeceği ve ülkenin Euro Bölgesi'nden çıkışının garantileneceği anlamına geliyor.*BloombergHT. 
Draghi AMB'nin Yunan bankalarına sağlanan acil yardım fonunu arttırdığını açıkladı. Lagarde, iflasın eşiğine 
gelen Yunanistan'ı kurtarmak için hazırlanacak 3. kurtarma planına, borç yapılandırmasını kapsaması halinde 
katılacakları uyarısında bulundu. Almanya Parlamentosu, Yunanistan'a yardım verilmesi konusunda 
müzakerelere başlanmasını kabul etti. AB, Yunanistan'a kısa dönem finansmanı için 7,17 milyar Euro'luk kredi 
sağlamaya karar verdi.*CNBCe. Dijsselbloem IMF’ye olan 30 Haziran vadeli borcun ödeneceğini söyledi. 

• Fitch Ratings raporunda, "Gelişen piyasalardan ani sermaye çıkışları endişesi abartılmış olabilir" 
denildi.*BloombergHT.  

• Suudi Arabistan’ın varil petrol ihracatı Çin'in talebinin azalması ile 5 ayın en düşük seviyesine 
geriledi.*BloombergHT. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

IHLAS 0.26 13.0% 3,857,572

AFYON 22.30 10.1% 683,568

MMCAS 2.89 9.1% 18,795

PAGYO 4.98 5.5% 22,337

IHMAD 0.91 3.4% 974,727

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

AKSGY 2.29 -4.6% 203,287

KERVN 0.45 -4.3% 57,816

ARMDA 5.65 -4.1% 592,031

NETAS 12.20 -3.6% 64,091,846

SAFGY 1.13 -3.4% 2,558,540

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 
09:00 Almanya ÜFE-Aylık Haz. (Önck: %0.0) 
09:00 Almanya ÜFE-Yıllık Haz. (Önck: -%1.3) 
11:00 AB Cari İşlemler Dengesi May. (Önck: 20,4 mlr €) 

13:00 İtalya GSYH-Çeyreksel 1Ç15 (Önck: %0.2) 
13:00 İtalya GSYH-Yıllıklandırılmış 1Ç15 (Önck: %4.1) 
13:00 İngiltere CBI San. Eğilm. End. Tem. (Önck:-7) 
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 

• Avrupa’nın otomobil satışları, güçlenen ekonominin desteğiyle 5 buçuk yılın en hızlı artışını kaydetti.*BloombergHT. 
• BES'teki katılımcı sayısı 2014 sonunda 5 milyonu aşarken, devlet katkısının fon büyüklüğü de 3 milyar lirayı geçti. Devlet, geçen yıl en 

yüksek katkıyı 633 lirayla İstanbullulara verdi.*CNBCe. 
• Antalya Havalimanı’nda, 18 Temmuz Cumartesi günü iniş - kalkış yapan 1012 uçak ve 169 bin yolcuyla tüm zamanların rekoru 

kırıldı.*Milliyet. 
• AKFEN: Hisse geri alım programı kapsamında 16 Temmuz’da 7.72-7.81 TL fiyat aralığından 20 bin adet hisse alınmıştır. 
• AKFGY: Bağlı ortaklığı Hotel Development Investment BV tarafından Rusya'nın başkenti Moskova'da yatırımı yapılan İbis Otel Moskova 

hizmete girmiştir. Böylece Rusya'daki faal otellerinin sayısı 4'e yükselmiş olup, "Türkiye, Rusya ve KKTC'de faal otellerin sayısı toplam 18 
olmuştur.  

• AKSEN: Bolu Göynük Termik Santrali'nin yapımı tamamlanmış bulunan 135 MW kurulu güçteki ilk fazı 15 Temmuz’da faaliyete geçmiştir. 
Toplam kurulu güç 2295 MW’a yükselmiş olup 135 MW kurulu güce sahip olacak ikinci fazın Ekim ayı içerisinde faaliyete girmesi 
planlanmaktadır. 

• ASYAB: Bazı medya kuruluşlarında yer alan kredi kullanımıyla ilgili haberlerin gerçeği yansıtmadığı açıklanmıştır. 
• KRSAN: Şirketin eski genel müdürünün alacağı kalmamıştır. 
• TEKST: 14 Ağustosta sona erecek olan ve 2.1230 TL fiyattan kullanılacak zorunlu pay alım teklifi bugün başlayacaktır. 
• TOASO: Bu yıl Türkiye’deki toplam pazarın 1 milyon adeti bularak rekor kırabileceğini ikinci yarı göstergelirinin iyi gittiğini sözlerine ekleyen 

Fiat İş Birimi Direktörü Altan Aytaç, Fiat markasının da iddialı olduğunu vurguladı. Fiat Türkiye satış rekorunun 110 binler olduğunu hatırlatan 
Aytaç bu yıl 60 bin hafif ticari 50 bin otomobil olmak üzere 110 bin satış hedefl ediklerini, hatta işler iyi giderse rekoru egale edebileceklerini 
ifade etti.*Dünya.  

• TUPRS: İzmir'in Aliağa ilçesindeki Tüpraş İzmir rafinerisinde yangın çıktı. Kısa sürede söndürülen yangından üretim ve satış 
operasyonlarının etkilenmediği bildirildi.*BloombergHT. 

• VAKBN: Moody’s'ten yapılan yazılı açıklamada, "Vakıfbank rekabetçi Türkiye piyasasında sermaye ve karlılık baskısı ile karşı karşıya. 
Devlet bankası Vakıfbank’ın karşı karşıya kaldığı bazı zorluklar bankanın kredibilitesini zayıflatabilir. Bankanın rakiplerine kıyasla daha zayıf 
olan sermaye ve karlılığı yoğun rekabetçi güçler karşısında bankayı kırılgan durumda bırakabilecek kilit endişeler içerisinde yer alıyor" 
değerlendirmesinde bulunuldu.*BloombergHT. 

Makro Haberler 

• Açıklanan herhangi bir makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 
Potans.(%)

AKCNS 15.70 15.55 0.96% 19.60 24.8%

BIMAS 49.15 49.00 0.31% 51.90 5.6%

ENKAI 5.04 5.07 -0.59% 6.32 25.4%

GARAN 8.42 8.39 0.36% 10.40 23.5%

TCELL 12.50 12.45 0.40% 15.20 21.6%

THYAO 9.18 9.24 -0.65% 10.60 15.5%

TRKCM 2.15 2.17 -0.92% 3.00 39.5%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 
UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 
alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 
ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 
lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 
doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 
zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 
yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 
kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 
yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 
yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 
Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 
içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 
zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 
gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 
tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 
ederiz. 

 
Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 
Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 
 
Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 
 
Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 
  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 
Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 
 
Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 
Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 
Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 
 
Kurumsal Finansman Bölümü 
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 
  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 
  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 
Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 
Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 
Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 
İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    
 
 


